ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415049 ALTO 415 9/95 -100- 2,352.003.9200010 1000 2.3520040.00%

Despacho : 0243429 Cant: 10 -

73435708116963
04/11/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,352.00
I.V.A.INSCRIP.  % 493.92

TOTAL 2,990.06

21533153 CAE

DOLARES  DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 06/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

144.14

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.80 924 0.09 2.22

905 0.75 17.64 902 1.75 41.16

901 3.50 82.32

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.